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 Kaavin kunnan talviliikuntapaikkojen hoidossa käytetty latukone on tullut 

käyttöikänsä loppupäähän teknisen kuntonsa osalta, jonka takia ensi talvelle 
tarvitaan uusi latukone. Latukonetta on vuosittain korjattu määrärahojen 
puitteissa, mutta nykykunnossa seuraava talvikausi voi olla latukoneelle 
viimeinen. Latukone on merkiltään / malliltaan Paana 170 ja vuosimallia 
1998, johon on kertynyt ajotunteja 10 200 h. 

 
 Käytettyjen ja noin 10 vuotta vanhojen latukoneiden hinnat vaihtelevat 

50 000 – 70 000 €:n välillä. Uusien latukoneiden hinnat ovat 100 000 €:sta 
ylöspäin. Latukoneen uusimisen ajankohta on ennen seuraavan 
hiihtokauden alkua, jolloin myynnissä on enemmän vaihtoehtoja eri 
hintaluokissa.  

 
 Tekninen ja ympäristölautakunta käsitteli latukoneen uusimista viime 

kokouksessaan ajankohtaisissa ja tulevissa asioissa, jossa lautakunnan 
jäsenet olivat enemmistönä latukoneen uusimisen kannalla. 
Talviliikuntapaikkojen ylläpidon kannalta latukoneen vaihtaminen on 
tärkeää, jos halutaan jatkossakin ylläpitää hiihtolatuja kunnan toimesta. 

 
 
Vaikutusten arviointi Päätös tukee kuntastrategian ydinarvoja: Teemme parhaamme, jotta 

jokaisella olisi hyvä elää Kaavilla. 
 

 
Esittelijä Tekninen johtaja 

 
 
Päätösehdotus Tekninen ja ympäristölautakunta esittää kunnanhallitukselle ja 

kunnanvaltuustolle 65 000 €:n lisämäärärahaa uuden latukoneen 
hankkimiseksi kustannuspaikalle 8285 tilille 4580. 

 
 
Päätös Keskustelun kuluessa Elvi Heikkinen esitti, ettei lisämäärärahaa esitetä 

kunnanhallitukselle ja kunnanvaltuustolle vaan otetaan latukoneen hankinta 
seuraavan vuoden talousarvioon. Pirjo Kontio-Rautiainen kannatti Elvi 
Heikkisen esitystä. Puheenjohtaja totesi, että keskustelun aikana on tehty 
esittelijän esityksestä poikkeava kannatettu esitys ja että asiasta on 
äänestettävä. 
 
Puheenjohtajan esityksestä äänestys suoritettiin nimenhuutoäänestyksenä 
(JAA lautakunnan pohjaesitys ja EI muutosesitys). Äänestyksessä annettiin 
yhteensä 3 JAA-ääntä (Kari Leppänen, Einari Mustonen, Jarkko Taskinen) 
ja 2 EI-ääntä (Elvi Heikkinen, Pirjo Kontio-Rautiainen), yksi jäsen (Teijo 
Hassinen) äänesti tyhjää. Näin ollen päätökseksi tuli lautakunnan 
pohjaesitys. 

 
 
Toimenpiteet ja otteet Kunnanhallitus 
 Kunnanvaltuusto 


